
                               EXTRATO DE CONTRATO                     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                        

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0045/2025 
Processo: PREGÃO ELETRONICO 00001/2025. 
Processo Administrativo nº 00003/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 
CONTRATADA: CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR LTDA, CNPJ 
57.514.565/0001-04.  
OBJETO: LOCAÇÃO DE DOIS VEÍCULOS DESTINADOS A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA- PB  
VALOR GLOBAL: R$ 3.792,00 (três mil, setecentos e noventa e dois reais).  
PRAZO: 12 meses 
Data da assinatura;  
Catingueira - PB, 20 de fevereiro de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 
 
 
 
  
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0037/2025 
Processo: PREGÃO ELETRONICO 00005/2025. 
Processo Administrativo nº 00008/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 
CONTRATADA: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA, CNPJ 09.323.745/0001-
66.  
OBJETO: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda 
Escolar da Rede Municipal de Ensino do Municipio de Catingueira – PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 213.879,60 (DUZENTOS E TREZE MIL OITOCENTOS E 
SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 
PRAZO: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2025. 
Catingueira - PB, 20 de fevereiro de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 
 
 
  
 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0038/2025 
Processo: PREGÃO ELETRONICO 00005/2025. 
Processo Administrativo nº 00008/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 
CONTRATADA: FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO, CNPJ 08.966.895/0001-
25.  
OBJETO: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda 
Escolar da Rede Municipal de Ensino do Municipio de Catingueira – PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 252.223,00 (Duzentos e Cinquenta e Dois Mil Duzentos e 
Vinte e Três Reais). 
PRAZO: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2025. 
Catingueira - PB, 20 de fevereiro de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 
 
 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0039/2025 

Processo: PREGÃO ELETRONICO 00005/2025. 

Processo Administrativo nº 00008/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: JOSE RAYONE GRACIANO DA SILVA - ME, CNPJ 

08.046.825/0001-59 

OBJETO: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda 

Escolar da Rede Municipal de Ensino do Municipio de Catingueira – PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 61.290,00 (SESSENTA E UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA 

REAIS). 

PRAZO: 12 meses 

DATA DA ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2025. 

Catingueira - PB, 20 de fevereiro de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 
 

 
  
 
 

 

    CATINGUEIRA – PB, SEXTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10 
 


